| T

T GROP &R

CASSA ACUSTICA PA PROFESSIONALE, 100 W,8 OHM

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: MOVE-06

CASSA PA

Casse acustiche PA professionali

per le esigenze di impieghi mobili. L'alta qualita sonora e I'eccellente performance sono dovute non per ultimo ai
woofer e tweeter usati di BEYMA e FAITAL.

Cassa acustica PA professionale, 100 W, 8 O

sistema fullrange bassreflex, molto compatto, professionale

cassa di compensato di betulla

woofer di 16 cm (6,5", FAITAL)

tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm, BEYMA) girevole di 90°
suono neutro, con riproduzione notevole date le dimensioni
possibilita multifunzionali di sistemazione e d'installazione
filettature M8 per montaggio sospeso

2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out

boccola per stativo, griglia frontale robusta

piastra per cluster MCB-06, supporto per soffitto e parete MUB-06 e staffa di montaggio MAB-06 disponibili
come opzione

Tools4music 01/2014

Suono molto accattivante, anche perché la potenza dei finali integrati del PSUB-12AKA si adatta bene ai componenti
"Move-06" - molto compatti e ciononostante potenti, con buona regolazione dei toni. Con una parola: piace!

Specifiche:

basso voltaggio 1



| T

T GROP &R

Protetto contro lancio di palloni

attivo/passivo
Potenza musicale
Potenza nominale
Impedenza
Banda passante
Sistema

Woofer

Tweeter

Numero altoparlanti
Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite

Accessori

1

200 W

100 W

80

60-20000 Hz

2 vie bassreflex

16 cm (6,5", FAITAL)
Tweeter/midrange

din. di 25 mm

(1", VC 44 mm, FAITAL)
2

16 cm (6,5")

91 dB/W/m

113 dB

Compensato di betulla
nero

0-40 °C

200x380x215 mm
200 mm

380 mm

215 mm

6,9 kg

1 x NEUTRIK-SPEAKON

1 x NEUTRIK-SPEAKON par.out


http://www.tcpdf.org

