

CASSA ACUSTICA PA PROFESSIONALE, 100 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: MOVE-06

CASSA PA

Casse acustiche PA professionali

per le esigenze di impieghi mobili. L'alta qualità sonora e l'eccellente performance sono dovute non per ultimo ai woofer e tweeter usati di BEYMA e FAITAL.

Cassa acustica PA professionale, 100 W, 8 O

- sistema fullrange bassreflex, molto compatto, professionale
- cassa di compensato di betulla
- woofer di 16 cm (6,5", FAITAL)
- tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm, BEYMA) girevole di 90°
- suono neutro, con riproduzione notevole date le dimensioni
- possibilità multifunzionali di sistemazione e d'installazione
- filettature M8 per montaggio sospeso
- 2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out
- boccola per stativo, griglia frontale robusta
- piastra per cluster MCB-06, supporto per soffitto e parete MUB-06 e staffa di montaggio MAB-06 disponibili come opzione

Tools4music 01/2014

Suono molto accattivante, anche perché la potenza dei finali integrati del PSUB-12AKA si adatta bene ai componenti "Move-06" - molto compatti e ciononostante potenti, con buona regolazione dei toni. Con una parola: piace!

Specifiche:

basso voltaggio

Protetto contro lancio di palloni attivo/passivo	1
Potenza musicale	200 W
Potenza nominale	100 W
Impedenza	8 Ω
Banda passante	60-20000 Hz
Sistema	2 vie bassreflex
Woofer	16 cm (6,5", FAITAL)
Tweeter	Tweeter/midrange
	din. di 25 mm
Numero altoparlanti	(1", VC 44 mm, FAITAL)
Dimensione altoparlante	2
Sensibilità	16 cm (6,5")
SPL nominale max.	91 dB/W/m
Materiale del contenitore	113 dB
Colore	Compensato di betulla
Temp. di esercizio ammessa	nero
Dimensioni	0-40 °C
Larghezza	200x380x215 mm
Altezza	200 mm
Profondità	380 mm
Peso	215 mm
Ingressi	6,9 kg
Uscite	1 x NEUTRIK-SPEAKON
Accessori	1 x NEUTRIK-SPEAKON par.out